30, etajul
I. Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu anul în casă: Pe un an
25 cor., pe șase luni 12 cor.,
pe trei luni 6 cor. — Un esam-
plar 10 bani. — Atât abona-
mentele cât și inserțiunile
se plătesc înainte.

Nr. 12.

Brașov, Luni-Marti 17 (30) Ianuarie.

1906.

Ce hotărâre va lua coaliția?

Declarând *coram publico*, că Andrassy s'a dus la Viena nu ca împuternicit al coaliției, ci pe propria sa răspundere, Kossuth cu ai săi au vrut să profite ceva din pățania de la 23 Septembrie anul trecut.